Stodůlky - západ 351 18,2 m'

3) Článek j]., odstavec první se s účinností od 1.1.2011 mění a nově zní takto:

Nájemné sjednávají Pronajímatel a Nájemce dohodou v částce 206,- Kč/m2/rok, což při
celkové výměře pronajatých nebytových prostor 745,7 m2 činí ročně celkem 153.614,- KČ
(slovy: jedno sto padesát tři tisíc šest set čtrnáct korun českých).

4) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna a pro smluvní strany závazná.

5) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
Pronajímatel obdržel tři a Nájemce jeden při podpisu tohoto Dodatku.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.